公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
12,390.88

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
15,720.62

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
69,490.88

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
29,441.24

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 12.31%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（1）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

河南佰利联化学股份有限公司 2015 年半年度报告全文

21

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2015年6月4日，公司第五届董事会第十二次会议和2015年6月23日公司2015年第二次临时股东大会审

议通过了《关于调整公司非公开发行A股股票预案（修订稿）的议案》，具体内容详见于2015年6月6日、

2015年6月24日刊载于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《河南

佰利联化学股份有限公司第五届董事会第十二次会议决议公告》（公告编号：2015-059）及《河南佰利联

化学股份有限公司2015年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2015-077）。

2015年6月4日，公司第五届董事会第十二次会议审议通过了《关于在美洲投资设立全资公司的议案》，

具体内容详见公司于2015年6月6日刊载于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于在美洲投资设立全资公司的公告》（公告编号：2015-067）。

河南佰利联化学股份有限公司 2015 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 26,682,132 13.98% 15,005,000 -1,525,244 13,479,756 40,161,888 19.65%

3、其他内资持股 26,682,132 13.98% 15,005,000 -1,525,244 13,479,756 40,161,888 19.65%

其中：境内法人持股 0 0.00%  0 0.00%

   境内自然人持股 26,682,132 13.98% 15,005,000 -1,525,244 13,479,756 40,161,888 19.65%

二、无限售条件股份 164,110,268 86.02% 152,044 152,044 164,262,312 80.35%

1、人民币普通股 164,110,268 86.02% 152,044 152,044 164,262,312 80.35%

三、股份总数 190,792,400 100.00% 15,005,000 -1,373,200 13,631,800 204,424,200 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司2015年4月24日的第五届董事会第十一次会议审议通过的《关于向激励对象授予限制性股票的

议案》中的相关规定，向公司符合激励条件的749名激励对象授予限制性股票共计1500.5万股，限制性股票

的授予日为2014年4月24日，股票来源为公司向激励对象定向发行。

2、公司于2015年3月13日分别召开第五届董事会第九次会议和第五届监事会第八次会议，审议通过了《关

于回购注销部分限制性股票的议案》，同意回购注销因2014年度经营业绩未达到解锁条件及不符合激励条

件的原激励对象已获授但尚未解锁的部分限制性股票。2015年6月，公司完成了回购注销1,373,200股限制

性股票。

3、新增高管锁定股152,044股转为无限售条件流通股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年3月2日，中国证监会出具了《关于河南佰利联化学股份有限公司限制性股票激励计划意见的函》上

市部函【2015】208号核准了本公司的股权激励计划。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用